

Årsredovisning

för

ROBBANS VATTEN & ENERGIENTREPRENAD AB

556719-8964

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ROBBANS VATTEN & ENERGIENTREPRENAD AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Frändefors den 28 juni 2024



Robert Andersson

Styrelsen för ROBBANS VATTEN & ENERGIENTREPRENAD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva brunn- och energiborning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Frändefors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av lågkonjunktur har bolaget haft ytterligare ett ansträngande år med dålig lönsamhet. Trots att omsättningen har ökat jämfört med föregående år, har det inte räckt till för att täcka alla kostnader. Bolaget har inte haft full sysselsättning varför man överväger att utöka verksamheten med annan inriktning under nästkommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 279	1 559	4 826	7 041
Resultat efter finansiella poster	-481	-672	-503	-48
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg
Soliditet (%)	38	40	54	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 816 750	-672 121	1 244 629
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-672 121	672 121	0
Årets resultat			-480 968	-480 968
Belopp vid årets utgång	100 000	1 144 629	-480 968	763 661

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Beata Wysocia

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 144 628
årets förlust	-480 968
	663 660
disponeras så att	
i ny räkning överföres	663 660
	663 660

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Beata Nysocka

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 279 016	1 558 632
Övriga rörelseintäkter		621 375	815 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 900 391	2 374 132
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och legoarbete		-579 373	-548 481
Övriga externa kostnader		-1 180 321	-1 086 540
Personalkostnader	1	-1 206 049	-1 021 190
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2, 3	-327 745	-335 074
Summa rörelsekostnader		-3 293 488	-2 991 285
Rörelseresultat		-393 097	-617 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		715	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 586	-55 042
Summa finansiella poster		-87 871	-54 968
Resultat efter finansiella poster		-480 968	-672 121
Resultat före skatt		-480 968	-672 121
Årets resultat		-480 968	-672 121

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Beata Nysocker

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

1 450 224

1 709 965

Inventarier, verktyg och transportmedel

3

99 030

167 034

Summa materiella anläggningstillgångar

1 549 254

1 876 999

Summa anläggningstillgångar

1 549 254

1 876 999

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

43 767

Summa varulager

0

43 767

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 766

312 460

Övriga fordringar

6 470

7 093

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 781

0

Summa kortfristiga fordringar

115 017

319 553

Kassa och bank

Kassa och bank

326 993

841 046

Summa kassa och bank

326 993

841 046

Summa omsättningstillgångar

442 010

1 204 366

SUMMA TILLGÅNGAR

1 991 264

3 081 365

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Beata Wysocka

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 144 628

1 816 749

Årets resultat

-480 968

-672 121

Summa fritt eget kapital

663 660

1 144 628

Summa eget kapital

763 660

1 244 628

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4, 5

494 524

791 238

Övriga skulder

0

10 031

Summa långfristiga skulder

494 524

801 269

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

321 441

321 441

Förskott från kunder

0

131 060

Leverantörsskulder

94 123

322 025

Övriga skulder

143 629

128 868

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

173 887

132 074

Summa kortfristiga skulder

733 080

1 035 468

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 991 264

3 081 365

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Beata Wypocher

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5-7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	5 594 047	7 881 022
Försäljningar/utrangeringar	-775 000	-2 286 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 819 047	5 594 047
Ingående avskrivningar	-3 884 082	-5 911 316
Försäljningar/utrangeringar	775 000	2 286 975
Årets avskrivningar	-259 741	-259 741
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 368 823	-3 884 082
Utgående redovisat värde	1 450 224	1 709 965

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Beata Wysocka

2024070426767

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	765 470	1 276 292
Försäljningar/utrangeringar		-510 822
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	765 470	765 470
Ingående avskrivningar	-598 436	-1 033 925
Försäljningar/utrangeringar		510 822
Årets avskrivningar	-68 004	-75 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-666 440	-598 436
Utgående redovisat värde	99 030	167 034

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	494 524	791 238
	494 524	791 238

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 815 965 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	494 524	791 238
	494 524	791 238
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	321 441	321 441
	321 441	321 441

Företagets överensstämmelse
med originalet intygas:

Beata Wyszoch

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 450 000	1 450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 450 224	1 709 965
	2 900 224	3 159 965

Frändefors den 29 april 2024

Robert Andersson

Robert Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats *den 26 juni 2024*

Joachim André

Joachim André
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Beata Wyszocka
